
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Vojtěch Vokrouhlík
Název bakalářské práce: Inovace produktu rekreačního střediska Častoboř v turistické oblasti
Střední čechy - jihovýchod
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 87.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Student se po celou dobu o problematiku zajímal a případné nejasnosti konzultoval. Po zadání práce a
zjištění konkrétních informací byla problematika více specifikována a zadání konkretizováno.
Důležitou roli při vypracovávání hráli také osobní zkušenosti získané při práci ve zkoumaném
zařízení. Spolupráce se studentem proběhla na vynikající úrovni a student během celého studia
prokazoval pochopení studované problematiky.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jakou roli mají dle Vašeho názoru podobná zařízení jako je Vámi zkoumané roli v cestovním ruchu v
budoucnosti. Je pro tento způsob rekreace v současném cestovním ruchu vůbec ještě prostor?  Jaká je
motivace účastníků pro návštěvu zkoumaného rekreačního zařízení.

Datum: 12. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


